计算机工程学院文件
院政发〔2024〕26 号

关于成立计算机工程学院

2024 年研究生奖助学金评审委员会的通知

各研究生导师、各研究生班级：

根据《湖北文理学院研究生国家奖学金管理办法（试行）》

（校政发研〔2018〕9 号）、《湖北文理学院研究生单项奖学

金管理办法（试行）》（校政发研〔2018〕13 号）、《湖北文

理学院研究生国家助学金管理办法（试行）》（校政发研〔2018〕

10 号）、《湖北文理学院研究生学业奖学金管理办法（校政发

研〔2021〕5 号）》和《湖北文理学院研究生综合素质测评实

施办法（试行）》（研字〔2022〕35 号）》中的有关规定，结

合学院实际，经院党政联席会讨论通过，学院成立研究生奖助

学金评审委员会。

主 任：吴 钊

委 员：吴中博 李小华 胡春阳 屈俊峰 胡世平

杨子怡 杨成平 王 琦

特此通知。

（此页无正文）

计算机工程学院

2024 年 10 月 18 日

计算机工程学院综合办公室 2024年 10月 18日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件
	关于成立计算机工程学院
	2024年研究生奖助学金评审委员会的通知